
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sporting Baia 4* (Italija, Sicilija)

2025-04-13

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 60 km iki Katanijos oro uosto
-Kurorto Džardinio- Nakso centre
-Apie 10 min pėsčiomis iki autobusų stotelės
 
 
 
 
 
Viešbutis:
Viešbutis judrioje kurorto dalyje, per gatvę nuo paplūdimio, puikiai tinkantis šeimų ir porų poilsiui. Šis 4 žvaigždučių viešbutis
atidarytas 1980 metais ir renovuotas 2010 metais. Viešbutyje yra 106 kambariai. Pagal užklausimą, kambaryje galima pristatyti
lovelę kūdikiams.
 
Viešbučio teritorijoje: 
-baras (mokama);
-dengtas baseinas (mokama);
-gydytojo paslaugos (mokama);
-automobilių stovėjimo aikštelė (mokama);
-restoranas;
-2 liftai;
-bevielis internetas.
 
Pramogos ir sportas:
-masažas;
-sauna;
-garinė pirtis;
-treniruoklių salė.

Kambariai
Promo kambarys
Classic:
Maždaug 15 m2 dydžio kambarys skirtas 4 asmenų šeimai. 
Classic with Balcony:
Nedidelis, 4 asmenims skirtas kambarys su balkonu.
 
Patogumai numeriuose:
dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas, telefonas, televizorius, seifas, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), bidė, mini
šaldytuvas.

Paplūdimys
Viešbutį nuo smėlio paplūdimio skiria gatvė, atstumas maždaug apie 100 m. Gultai ir skėčiai nuo saulės paplūdimyje už
papildomą mokestį.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.
 

Džardini - Naksas
Miestas Italijoje, Jonijos jūros pakrantėje. Mieste yra Skiso pilis, Vigancos bokštas, keletas bažnyčių. Pajūryje driekiasi smėlio
paplūdimiai. Dabartinio miesto vietoje kadaise įkurta seniausia graikų kolonija Sicilijoje – Naksas. Viduramžiais tai buvo žvejų
gyvenvietė, kurią dažnai puldinėjo berberų piratai. Po vieno iš tokių antpuolių, Naksas įtvirtintas – pastatyta tvirtovė, stebėjimo
bokštas. Vėliau Džardinio-Naksas tapo kurortine gyvenviete. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sporting-baia-4-italija-sicilija

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sporting-baia-4-italija-sicilija

